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Iranin hallinnon kello tikittää.

Keskiviikkona presidentti Trump 
isännöi Israelin pääministeri 
Benjamin Netanjahua Valkoisessa 

Talossa pitkässä, suljetuin ovin pidetyssä tapaamisessa, jossa keskityttiin 
Iraniin ja alueelliseen turvallisuuteen. Kyseessä oli heidän seitsemäs 
tapaamisensa sen jälkeen, kun Trump palasi virkaansa viime vuonna.

Näen Trump'in ja Bibin tämän päivän Churchill-parina Chamberlain'ien 
meressä. Heidän kumppanuutensa on historiallinen ja seuraavat viikot 
ratkaisevat, miten erityisesti presidentti Trump muistetaan. Aikooko hän 
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iskeä Iraniin ja lopettaa saatanallisesti motivoituneen ajatolla-hallinnon? 
Aikooko hän ryhtyä päättäväisiin toimiin maailman terrorismin 
ykkösvaltiota vastaan, joka on ollut kurjuuden ja kaaoksen voima lähes 
puoli vuosisataa?

Presidentti Trump lupasi Iranin kansalle kuukausi sitten, kun hallinto 
teurasti tuhansia ihmisiä kaduilla, että apu on "matkalla". Siitä lähtien 
olemme nähneet massiivisen Yhdysvaltojen armeijan vahvistumisen 
alueella Iranin ovella. Tämä ei vaikuta sattumalta.

Presidentti sanoi tapaamisensa jälkeen Netanjahun kanssa, että 
neuvottelut Iranin kanssa sen ydinohjelmasta jatkuvat. Samaan aikaan 
presidentti harkitsee toisen lentotukialusiskuryhmän lähettämistä Lähi-
itään lisäämään painetta Iranille, jos neuvottelut kariutuvat. Pentagon 
valmistelee nyt toista iskuryhmää, todennäköisesti USS George H.W. Bush,
mahdollista käyttöönottoa varten. Jos se määrätään, se liittyisi USS 
Abraham Lincoln'iin alueella, mikä merkitsisi ensimmäistä kertaa sitten 
maaliskuun 2025, että kaksi Yhdysvaltain lentotukialusryhmää sijoitetaan 
sinne samanaikaisesti.

Viesti on yksiselitteinen: diplomatiaa tuetaan musertavalla voimalla, 
rauhaa voimalla, terveellinen annos psykologista sodankäyntiä ja 
tarkoituksellinen sekaviestintä Iranin hallinnon pitämiseksi poissa 
tasapainosta.

Kesäkuussa kutsuin sitä ”väistöksi”. Julkisesti presidentti Trump sanoi 
suosivansa diplomatiaa Iranin kanssa ja näytti siltä, että hänellä ja Bibillä 
oli sukset ristissä. Yksityisesti he kuitenkin olivat hyvin samalla 
aaltopituudella. Iranin hallinto muuttui itsetyytyväiseksi ja liian 
itsevarmaksi, langeten täysin väistöön, samalla kun Yhdysvallat ja Israel 
valmistelivat massiivista hyökkäystä.

Israel aloitti 12 päivän sodan Irania vastaan 13. kesäkuuta, ja Yhdysvallat 
päätti sen "Operaatio Keskiyön moukarilla", jossa tuhottiin Iranin 
ydinasepaikat.



Olemmeko nyt näkemässä uuden väistön Trump'ilta ja Bibiltä? Se selviää 
pian.

Sillä välin, kun Washington ja Jerusalem koordinoivat strategiaa, Iranin 
sisällä tapahtuu jotakin muuta. Maanpaossa oleva iranilainen 
kruununprinssi Reza Pahlavi kehottaa iranilaisia jatkamaan kapinaa, ja 
yhtenäisyyteen ennen suunniteltuja mielenosoituksia ja sellaista, jota hän 
kutsuu "Leijonan ja Auringon vallankumoukseksi".

”Pyydän teitä tälläkin kertaa toteuttamaan tämän liikkeen yhtä 
arvokkaasti ja kurinalaisesti”, Pahlavi sanoi videoviestissä. "Olkaa tarkkana
niiden kanssa, jotka yrittävät luoda häiriötekijöitä ja sivuongelmia. 
Käyttäkää yhtenäistä ääntänne ja kurinalaisuuttanne ja tietäkää, että 
viestinne saa jälleen kerran vastakaikua maanmiestemme keskuudessa 
maan sisällä ja kaikkialla maailmassa."

Voisiko hänestä tulla Iranin seuraava johtaja? Voisivatko sisäiset 
levottomuudet yhdistettynä Yhdysvaltojen ja Israelin ulkoiseen 
painostukseen kaataa Iranin hallinnon lopullisesti? Jos näin käy, se 
muuttaisi perusteellisesti maailman epävakaimman ja strategisesti 
tärkeimmän alueen.

Pitäkää tämä kaikki rukouksessa, niin näemme, miten tämä kehittyy.

Erick Stakelbeck is an author, analyst, host of “The Watchman” program, and 
the Director of Christians United for Israel’s CUFI Watchman Project.
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